UNITRR
E L T R A
J7-; i
■ -•■. _ ;---v  :~'-r--
S t l ï l i i S l B
æ H i
‘-ífi'.y: .-.¿\
í - i f S . .

s ta łe j urządzenia i do p łytki drukowanej.
Typ 831/841
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W  zam ówieniu należy podaw ać pełne oznaczenie 14-cyfrowe, w którym
zakodowany jest komplet inform acji o budow ie złqcza.
Oznaczenie należy tworzyć wg następującego systemu:
Typ 831/841
8 31 084 01 3 1 000 1
1 — m in iow ijan ie**)
3 -  w lutow anie w płytkę pod kgtem 90° *)
(w przykładzie -  w lutowanie w płytkę)
Kombinacje rozmieszczenia styków
01 -  komplet styków
Ilość styków
84
Rodzaj zlqcza, część zlqcza
31 -  złącze pośrednie, podziałka 1,27 mm
wtyk
41 -  złqcze pośrednie, podziałka 1,27 mm
gniazdo
(w przykładzie -  złqcze pośr. podz. 1,27 mm — wtyk)
Grupa wyrobu
*) Dotyczy tylko wtyku
**) Dotyczy tylko gniazda
Typ 831
Wtyk
in
t \ j  <\/
m o p
o
fcrr
tj-<*»t
---------------------------------------------------------------j---------------------------------------------------------------
a
-a-.-<?
+i i tii
ł -------------------------- --------------------------------i|Cp|i------ 1 L
3cki. i 1 2 Q ,5 m o x
r
6,4 max
2,54-M  [ j 5.D3-QJ| \ 3 , 1 * M
rv>
!<J1
I
T **- " -O
ii
. o
-h
.o-Ok
Typ 841
Gniazdo
Typ 831
Zalecane wymiary otworów montażowych i ich rozmieszczenia d la  wtyku
I f a 2 % * 1 6 2 - 1 1 1 ,7 6 ) ^ 0 5
1 2 7 * « ®
Typ 831/841
DANE TECHNICZNE
1. Podzialka
2. Ilość styków
3. Sposoby połqczeń
— gniazda
-  wtyku
4. Parametry
4.1. Prqd roboczy (przy 40“ C)
4.2. N apięc ie  robocze
4.3. Zakres tem peratur pracy
4.4. Rezystancja zestyku
4.5. Rezystancja izo lac ji (przy 500 V)
4.6. W ytrzymałość napięciowa
4.7. Pojemność między sqsiednim i stykami
4.8. O bciąża lność prqdowa
1,27 mm
84